GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Procuradoria Geral do Estado - PGE

EDITAL Nº 20/2022/PGE-GAB

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA – PGE/RO
IX CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

O Procurador-Geral do Estado de Rondônia torna público que a relação de recursos interpostos
contra o resultado provisório na avaliação de títulos, referente ao concurso público para o provimento de
vagas e a formação de cadastro de reserva para o cargo de Procurador do Estado Substituto, está
disponível no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/pge_ro_21.

Porto Velho/RO, de 28 de setembro de 2022.

Maxwel Mota de Andrade
PROCURADOR-GERAL DO ESTADO

Documento assinado eletronicamente por MAXWEL MOTA DE ANDRADE , Procurador(a) Geral
do Estado, em 29/09/2022, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032476764 e o código CRC 73B40D7B.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0020.525641/2021-77 SEI nº 0032476764

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 188
Disponibilização: 30/09/2022
Publicação: 30/09/2022

Edital 20 (0032476764)         SEI 0020.525641/2021-77 / pg. 1

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pge_ro_21.
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 20 (0032476764)